
INSTITUTO PERUANO.DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 271-AD-85

Lima, .0.7....de.. JUNIO de 198%...

CONSIDERANDO

Que, siendo necesario reactualizan el negistio de ¿Gnmas de La Cuenta
Cowuente N*6- 000-014328,. aperturado en el Banco de La Nactón,

que, asámismo, es necesario, con la finalidad de dar operatividad a -
ta indicada Cuenta, designar al personal autorizado a gínar contra La
misma Cuenta Coriente;

» Estando a Lo informado por Las Oficina Central de Administración y
Asesorta Jurídica y a Lo opinado por el Ditectorn Ejecutivo; :

SE RESUELVE
VW

ARTICULO PRIMERO. - DESIGNAR a Las personas títulanes responsables del
:

7 manejo de La Cuenta N*6-000-014328 aperturada en

/ el Banco de La Nación, a los siguientes functonartos :

/ St. GERARDO MARUY TAKAYAMA Dinecton Ef ecutivo
Sr. RAUL MONTOYA. VALDERRAMA Jefe de La Ofécina Central de Admé -

nistración del TPD,

4 ARTICULO SEGUNDO. - DESIGNAR a Las personas responsables suplentes delde 7 manejo de La Cuenta N*%6-000-014328. aperturada en -
el Banco de La Nación, a Los siguientes funcionarios :

Sk. RODOLFO CREMER NICOLI Jefe del IPD
St. DAVID. WONG CONCA Funcionario de La Oficina Central de

Administración del IPD

ARTICULO TERCERO- Informar a La Dinección General de Presupuesto Pá -
7 blíco y al Banco de La Nación de La presente Resolu

ción, ss y comunfquese,

ete del Instituto Peruano del Deporte

OCA. RMV

Spy.

JFODOLPO CREMERNICOLT



HEeS M2 Q7/-AD-YS 7-00
INSTITUTO PERUANO DS Der 192-DAJ=85......

Dirección Mjecutiva
Fec 27-6.85

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

(1. P. D.)

Correspondencia Interna '

DE: ..JEFE-DE-LA.OFICINA.DE. ASESORIA. JURIDICA... oooASTON CESE CUTIVG.2o oeric enana
Asunto: DESIGNACION DE.PERSONAS RESPONSABLES DELAS CUENTAS.

Referencia: ..DEL BANCO DELA NACION - 6-000-014328

Me dirijo a usted en relación con el asunto indicado,
manifestándole que en opinión de esta Jefatura es pro
cedente designar a las personas responsabbles de la
Cuenta N? 6-000-014328 aperturada en el Banco de la -
Nación a los siguientes funcionarios:
TITULARES

Sr. GERARDO MARUY TAKAYAMA - Director Ejecutivo$ Sr. RAUL MONTOYA VALDERRAMA- Jefe de la OCA

SUPLENTES

Sr. RODOLFO CREMER NICOLI  - Jefe del IPD
Sr. DAVID WONG CONCA _ Funcionario de la OCA

La referida acción administrativa se realiza en mérito
a lo dispuesto en el Of. Circular 035-82-EFC/77 que recomienda aperturar sub-cuentas , y actualizar las fir-3 mas en las cuentas corrientes.

. Atentamente,

¿LO Urrcceucól
A poWT

0AJ/85 Í-

TVM/emy


